

Teraz wewnątrz hospicjum

Ponad 400 osób pomagało w niedzielę w wykończeniu budynku Hospicjum im. Piotra Króla. Nie tylko finansowo. W pocie czoła walczyli ze swoimi słabościami, aby powstało to potrzebne wielu ludziom miejsce.

Podczas tegorocznego, piątego Biegu Nadziei padł rekord. Na mecie stanęło 408 zawodników. To prawie dwa razy tyle, co w zeszłym roku!

Podczas biegu dobrą kondycję potwierdził polonista Adam Konieczny, który 10 kilometrów pokonał w nieco ponad 32 minuty! Zanim kolejny

udział przedstawiciele tego zawodu. To jednak nie jedyna nowość. Tym razem bieg wsparli także najmłodszy średzianie, biorący udział w Minibiegu



Ponad 400 biegaczy wzięło udział w niedzielnym biegu.

Więcej zdjęć na fb/GłosPowiatuŚredzkiego

Pogoda w niedzielne przedpołudnie było bardzo łaskawa dla biegaczy. Niektórzy oceniali ją wręcz jako idealną. Ktoś zwrócił nawet uwagę, że bezpośrednio przed biegiem i po nim padało – być może ktoś u góry czuł więc nad tą szczytną inicjatywą?

zawodnik wbiegł na metę, minęło zatem trochę czasu.

Nie dla wszystkich bieg był łatwy i przyjemny. Dla niektórych była to prawdziwa walka. Gdyby nie refleks burmistrza, jeden z zawodników po przekroczeniu mety upadłby na ziemię. Inna zawodniczka linię mety przekroczyła z pomocą strażaków. Później zajęły się nią służby medyczne.

W tym roku w biegu uczestniczyło, jak zawsze, wielu biegaczy z powiatu średzkiego, ale też z różnych wielkopolskich miejscowości. Dodatkowo, w ramach I Mistrzostw Wielkopolski Prawników, wzięli w nim

gudziei. Wszyscy biegacze otrzymali medale, które w tym roku były w kształcie charakterystycznej i kojarzonej coraz bardziej z hospicjum łapki. Nowością było też, że w szczyty biegu jechali średzcy Etyliniarze, a wzdłuż trasy w kilku punktach biegaczom towarzyszyła muzyka. Ponadto po raz pierwszy puchary otrzymali najlepsi biegacze gminy Środa: Agnieszka Ślebioda i Kamil Jeremicz. Pełna lista z wynikami dostępna jest na stronie inicjatywy. Jak powiedziała prezes hospicjum, budynek już stoi, a niedzielny trud przełoży się na prace instalacyjne i wykończenie wnętrza. ■ MM

nowoczesnością.

szamy!

netyka

Plus

Sobota:
00 – 15:00

Wlkp.

tel. 61 285 25 03

PODZIĘKOWANIA:

Stowarzyszenie „Hospicjum im. Piotra Króla” dziękuje wszystkim, którzy pomogli w zorganizowaniu Biegu Nadziei 2017. Byli to: Burmistrz Środy Wojciech Ziętkowski, Urząd Miasta Środa i Starostwo Powiatowe, Klub Sportowy Polonia Środa, Stowarzyszenie Klub Biegacza Aktywni Środa, Policja, Państwowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna Środa, Mężni i Koszuty, Straż Miejska, Spółka Środa XXI, Usługi Komunalne, Ośrodek Kultury, DJ For You, Przedszkolandia, Centrum Aktywności, Józef Odalanowski, Piotr Pajchrowski, Advatech, Anakonda, CD Partner, HAZBRUK, Kancelaria Prawna Machyński, Ruszkiewicz i Partnerzy, KNOTT Sp. z o.o., Lidl Polska, Lokum Sp. J., MD Trans, Firma Mendyka&Mendyka, Sklep Parson, Pfeifer&Langen Polska SA, Polipak, Projekt Jacek Ziembirski, Reklama-Nadruki.pl, Restauracja Wiedeńska, Rock Events Kamil Rozwora, Scena System, Średzcy Etyliniarze, ŚSM Jana, Truckmaster Wulkanizacja, Usługi Remontowe Zbigniew Skoracki, Willing.pl, Zawsze dla Średzian, wolontariusze szkół CKZIU, LO i klas wojskowych ZSR, członkowie Związku Strzeleckiego „Strzelec RP” oraz wolontariusze pozaszkolni.

Podziękowania kierujemy także do patronów I Mistrzostw Wielkopolski Prawników, czyli poznańskich: Prokuratury Regionalnej, Izby Komorniczej, Izby Notarialnej, Sądu Apelacyjnego, Okręgowej Izby Radców Prawnych i Wielkopolskiej Izby Adwokackiej.